المندمجة في جنوب ولاية القصرينوالاجتماعي للمساهمة في تمويل مشروع التنمية الفلاحية

:يصدر الأمر الآتي نصه

بين حكومة الجمهورية التونسية والصندوق 2022 سبتمبر 18المصادقة على اتفاقية القرض المبرمة بتونس بتاريخ   تتم ـالفصل الأول
تمويل مشروع التنمية  دينار كويتي، للمساهمة في) 17.000.000(دي والاجتماعي بمبلغ قدره سبعة عشر مليون العربي للإنماء الاقتصا

.الفلاحية المندمجة في جنوب ولاية القصرين

. ينشر هذا الأمر بالرائد الرسمي للجمهورية التونسية ـ2 الفصل

2022 نوفمبر 25تونس في 

الجمهورية رئيس 

قيس سعيد

تعلـق بالمصادقة على انضمام الجمهورية التونسية إلى معاهدة المنظمة  ي2022 نوفمبر 25 مؤرخ في 2022 لسنة 872 عددأمر